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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA SELENICË 

KRYETARI 

Shtojca 12 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT (PARAPRAK) 

 

 

13.06.2024 

 

Drejtuar: ASI-2A CO shpk, me adresë Rruga Indrit Cara, Pallat 3-katesh, Nr.6410, Kati 1, Fier 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur, Punë 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion i Shkollës 9-vjeçare 

‘Dëshmorët e Peshkëpisë’, me nr. REF–04920–05–15–2024, me kohëzgjatje 7 muaj.  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.  ASI-2A CO shpk me NIPT K53002402C, me ofertë  64 000 791.20  (gjashtëdhjetë e katër milion e 

shtateqind e nëntëdhjetë e një presje dy lekë) pa Tvsh dhe 75 314180  (shtatedhjetë e pesë milion e treqind 

e katermbëdhjetë mijë e njëqind e tetedhjetë Ieke) me Tvsh. 

2.  Shendelli shpk me NIPT K07924803N, me ofertë 65,701,996.70 (gjashtëdhjetë  e pese milion e 

shtatëqind e një mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtë pikë shatëdhjetë lekë ) pa Tvsh dhe 77,192,967.50 

(shtatëdhjetë e shtatë milion e njëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e gjashtedhjetë e shtatë pikë 

pesëdhjet lekë) meTvsh. 

 

3. S P E K T R I me NIPT J62903555F, pa ofertë. 

 

4. SENKA me NIPT J94808405Q, pa ofertë. 



Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. SENKA me NIPT J94808405Q, pa ofertë si dhe nuk ka hedhur në sistem kriteret kualifikuse. 

2. S P E K T R I me NIPT J62903555F, pa ofertë si dhe nuk ka hedhur në sistem kriteret kualifikuse. 

3. Shendelli shpk me NIPT K07924803N, Operatori ekonomik nuk përmbush keto kritere:   

a) Fabrika e prodhimit të betonit / mobilje është më largë se 20 km. 

b) Në vetëdeklarimin e hedhur në sistem nuk ka deklaruar damper me goma. 

c) Në vetëdeklarimin e hedhur në sistem nuk ka deklaruar specialist duralumini. 

d) Operatori ekonomik nuk paraqiti mostra diten e hapjes se ofertave sipas pikës 2.3.14. 

e) Operatori ekonomik nuk permbushi piken 2.3.13 Për Listën e mallrave/ materialeve të 

përcaktuara në Preventivin objekt prokurimi, listën si më poshtë: 

 

 Pajisje hidrosanitare dhe hidraulike 

 Pajisje elektrike  

 Pajisje hidroizoluese dhe termoizoluese  

 Bojë hidroplastike 

 Tubo plastike 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ASI-2A CO shpk, me adresë Rruga Indrit Cara, 

Pallat 3-katesh, Nr.6410, Kati 1, Fier, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 64 000 791.20  (gjashtëdhjetë 

e katër milion e shtateqind e nëntëdhjetë e një presje dy lekë) pa Tvsh dhe 75 314180  (shtatedhjetë e pesë 

milion e treqind e katermbëdhjetë mijë e njëqind e tetedhjetë Ieke) me Tvsh është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

 


